PROCESSO SELETIVO 001/2019

ASSISTENTE TÉCNICO JÚNIOR (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) - PELOTAS

COMUNICADO 002, de 31 de janeiro de 2019

Realização

   Página 1 de 2

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Rio Grande do Sul - SEBRAE/RS, entidade

privada sem fins lucrativos, por meio da área de Gestão de Pessoas, TORNA PÚBLICO o presente

Comunicado para divulgar o que segue:

1. NOVA DATA DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS

1.1. Divulga-se NOVA DATA DE REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS, a ser realizada dia

10/02/2019 (domingo), conforme item 2 deste Comunicado.

1.2. Por conseguinte, fica alterada no Cronograma de Execução, Anexo II do Comunicado de Abertura, a

menção referente à data alterada.

1.3. As demais disposições do Comunicado de Abertura permanecem válidas e inalteradas.

2. ETAPA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS

2.1. Após análise curricular, estão habilitados os candidatos abaixo relacionados, os quais ficam convocados

a comparecerem ao local indicado para realização da Avaliação de Conhecimentos. Os candidatos deverão

atentar-se também às demais exigências constantes do Comunicado de Abertura, especialmente quanto ao

item 6.

Data: 10/02/2019 (domingo) | Horário de fechamento dos portões e início da prova: 8h30min

Local: Escola Estadual de Ensino Fundamental Uruguai - Endereço: Parque Moinhos do Vento, 200 - Moinhos

de Vento, Porto Alegre/RS.

Inscrição Nome Sala

1001 ADEJANE GABRIELLI 1

1002 ALEXANDRE GUIMARAES FREIRE 1

1003 ALEXIA LEAL SILVA 1

1004 ALINE RADTKE PEREIRA 1

1005 ALINE ULGUIM COSTA 1

1006 AMANDA ALVES MOREIRA MENDES 1

1007 ANA PAULA DA SILVA 1

1008 ANDERSON LUIS KROTZ 1

1009 ANDRESSA GOMES RODRIGUES 1

1010 ANDRESSA SILVEIRA DE MATTOS 1

1011 ANDRESSA TARTARI BERNARDI 1

1012 BETANIA DA SILVA EINHARDT 1

1013 BRUNA COSTA DA SILVA 1

1014 CARLA DAL FIUME F. ROTTER CARVALHO 1

1015 CARLOS DANIEL SCHUMACHER JUNIOR 1

1016 CIRO RODRIGUES DE BRITO 1

1017 CLEITON LEANDRO DE OLIVEIRA ROSA 1

1018 CRISTIAN TERRA FELIX 1

1019 DANILO ROPKE 1

1020 DIEGO IOLIRO FERREIRA BUTTOW 1

1021 ERICA SEHN ABIB 1

Inscrição Nome Sala

1022 FABRICIA BRITO GOMES DE AZEVEDO 1

1023 FERNANDA GIROLOMETTO RIBEIRO 1

1024 FERNANDA TAMBORINDEGUY MOURA 1

1025 FRANCIELE FOLETTO DE QUEVEDO LIZOT 2

1026 GABRIEL VIEIRA PERBONI 2

1027 GABRIELA DA SILVA ISLABAO 2

1028 GABRIELLE DE TOGNI 2

1029 GEOVANE BRITTO BARRETO 2

1030 GRETIENE PARADA MENDES 2

1031 GUILHERME DA SILVA GONCALVES 2

1032 GUILHERME QUINTEIRO DA SILVA 2

1033 HELOISA HELENA O CITRINI 2

1034 HENRIQUE MARQUES HERBSTRITH ROSA 2

1035 IGOR BITTENCOURT GIBON 2

1036 JAINE MOTTA SANTANA ABRAHAN 2

1037 JOAO DA VI SPILMAN MILTERSTEINER 2

1038 JOSIANE RODRIGUES 2

1039 JULIA SPULDARO 2

1040 JULIANA PINHEIRO DA SILVA 2

1041 JULIANA TESSMER LOPER 2

1042 JULIANY BRAGA SOUZA 2

PROCESSO SELETIVO 001/2019

ASSISTENTE TÉCNICO JÚNIOR (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) - PELOTAS

COMUNICADO 002, de 31 de janeiro de 2019

Realização

   Página 2 de 2

Inscrição Nome Sala

1043 KEILA CRISTINA GOMES DA COSTA 2

1044 LILIAN GABRIELA STRELOW 2

1045 LUANA DE PAULA MOREIRA 2

1046 LUCIANE SILVA DE SOUSA 2

1047 MACIEL DE TONI 2

1048 MARCEL GRACA PINHEIRO 3

1049 MARCELA VELOSO FOGACA 3

1050 MARCELO OLIVEIRA BRANCO 3

1051 MARCOS WILAMY ALVES DE OLIVEIRA 3

1052 MARIANA HOLZ FEHRENBACH 3

1053 MARIANGELA LUISA TEMP 3

1054 MARISA MAURER 3

1055 MARTA MARIA FONSECA SOUSA 3

1056 MARXA NUNES BORGES 3

Inscrição Nome Sala

1057 MATHEUS BARBOSA BECKER 3

1058 MICHELE RAASCH 3

1059 NATALE ALINE UNFER 3

1060 NATALIA SCHMIDT DI FELICE 3

1061 NURIAN MARIA OLIVEIRA DE AZAMBUJA 3

1062 PABLO KEGLES 3

1063 PATRICIA MARCELA DE LIMA PEREIRA 3

1064 SAMUEL C. MARTINS PAZ BANDEIRA 3

1065 SUZANA CAMEIS COIMBRA 3

1066 THAMIRIS PARACY 3

1067 TIAGO NUNES 3

1069 VERIDIANA FARIAS FERREIRA 3

1068 VERIDIANA MIRANDA PEREIRA 3

1070 VITOR NOGUEIRA DA SILVA 3

2.2. Os candidatos interessados em interpor recurso contra o resultado da Análise Curricular poderão fazê-lo

nos dias 01 e 04/02/2019. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na

área do candidato, seguindo as orientações do site. No primeiro acesso, o candidato deverá acessar este

link para definir uma senha.

É de responsabilidade do candidato acompanhar as informações nos sites até o final deste processo

seletivo.

http://www.objetivas.com.br/
https://objetivas.com.br/area-candidato/esqueci-minha-senha